
ZARZĄDZENIE NR 1339
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia informacji z przebiegu realizacji budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2022 roku oraz
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy na lata 2022-2037

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję informację z przebiegu realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2022 roku, według której:

1. Dochody budżetu, na plan 91.565.698,84 zł zrealizowano w kwocie 55.080.431,21 zł, co stanowi 60,15%
wykonania planu, w tym:

1) dochody bieżące, na plan 80.227.165,84 zł zrealizowano w kwocie 49.516.728,56 zł, co stanowi 61,72%
wykonania planu,

2) dochody majątkowe, na plan 11.338.533,00 zł zrealizowano w kwocie 5.563.702,65 zł, co stanowi 49,07%
wykonania planu.

2. Wydatki budżetu, na plan 102.317.840,48 zł zrealizowano w kwocie 49.360.008,15 zł, co stanowi 48,24%
wykonania planu, w tym:

1) wydatki bieżące, na plan 79.997.120,48 zł zrealizowano w kwocie 43.261.906,76zł, co stanowi 54,08%
wykonania planu,

2) wydatki majątkowe, na plan 22.320.720,00 zł zrealizowano w kwocie 6.098.101,39 zł, co stanowi 27,32%
wykonania planu.

§ 2. Przyjmuję informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2037 wg stanu na
30.06.2022 r.

§ 3. Informacja z przebiegu realizacji budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2022 roku oraz informacja
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy na lata 2022-2037 stanowią załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Informacja z przebiegu realizacji budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2022 roku oraz informacja
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy na lata 2022-2037 przekazane zostaną:

1) Radzie Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim,

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego

Jacek Michalski

Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 1



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 1



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 2



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 3



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 4



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 5



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 6



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 7



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 8



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 9



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 10



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 11



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 12



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 13



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 14



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 15



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 16



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 17



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 18



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 19



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 20



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 21



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 22



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 23



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 24



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 25



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 26



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 27



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 28



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 29



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 30



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 31



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 32



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 33



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 34



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 35



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 36



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 37



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 38



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 39



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 40



Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 41



Uzasadnienie

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ wykonawczy
jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia 31 sierpnia przedkłada organowi stanowiącemu oraz
regionalnej izbie obrachunkowej informację z przebiegu realizacji budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2022 roku
oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy na lata 2022-2037. Niniejsze
zarządzenie jest wypełnieniem wymogów ustawowych. Treść załącznika zawiera szczegółowy opis wykonania
budżetu za pierwsze półrocze 2022 roku.

Id: FA8719AF-4535-4655-A3FE-38CE8144041E. Podpisany Strona 1



ZARZĄDZENIE NR 1338
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji
kultury za pierwsze półrocze 2022 roku.

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za
pierwsze półrocze 2022 roku, tj.

a) Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Nowym Dworze Gdańskim,

b) Żuławskiego Ośrodka Kultury w Nowym Dworze Gdańskim.

§ 2. Informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze
2022 roku stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Informacje z przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze
2022 roku przekazane zostaną:

1) Radzie Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim,

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego

Jacek Michalski

Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1338

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 1



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 2



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 3



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 4



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 5



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 6



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 7



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 8



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 9



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 10



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 11



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 12



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 13



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 14



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 15



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 16



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 17



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 18



Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 19



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 265 ust. 1 ustawy o finansach publicznych samorządowe instytucje kultury zobowiązane są do
przedstawienia zarządowi jednostki samorządu terytorialnego informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego za pierwsze półrocze roku budżetowego. Informacje te stanowią jeden z elementów przedłożenia
organowi stanowiącemu oraz regionalnej izbie obrachunkowej informacji z przebiegu realizacji budżetu jednostki
samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze.

Przedłożone zarządzenie jest realizacją zapisów ustawy o finansach publicznych.

Id: DAD28B6F-9792-4C63-BBEC-F4F2AA3B6C04. Podpisany Strona 1


